平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
・当第2四半期（累計）連結業績予想の修正の理由

当第2四半期連結累計期間においては、前年度から続いていたグループ会社向けの大規模開発支援案件が終息に向か
ったことによる影響を受けたものの、ウェブマーケティング関連サービスやクラウド関連サービス、および省電力サーバーの
需要が順調に伸びたことから、売上高及び営業利益が予想を上回る見込みとなりました。

また、当社は平成23年3月期において、配当の実施を前提とした譲渡価額にて、中国にある持分法適用関連会社の持分
譲渡を行いました。今般、当該配当金相当額186百万円を受領したため、経常利益及び四半期純利益についても予想を上
回る見込みとなりました。

・通期連結業績予想の修正の理由

上記理由及び、最近の業績動向を踏まえ、上記の通り修正いたしました。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表当日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の
業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月17日
各 位

上場会社名 ソフトバンク・テクノロジー
代表者 代表取締役社長 阿多 親市
（コード番号 4726）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 志水 直樹
（TEL 03-5206-3316）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成24年4月25日に公表した業績予想を、下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 600 600 300 31.00
今回修正予想(B) 16,000 685 860 590 60.96
増減額(B-A) 500 85 260 290
増減率(%) 3.2 14.2 43.3 96.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

14,851 684 682 390 40.30

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,000 1,650 1,650 850 87.82
今回修正予想(B) 33,000 1,650 1,800 1,000 103.32
増減額(B-A) 0 0 150 150
増減率(%) 0.0 0.0 9.1 17.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

32,185 1,593 1,615 753 77.89